Deus seipsum cognoscit & quidem necessario. 12. 4. & 5.

Deus habet in seipso independenter à rebus exemplaria & ideas rerum effectrices. Est causa rerum per scientiam simplicis intelligentia. 50.

Deus aliter concurrat ad effectum conditionatum, aliter ad absolutum. 12. 224.

Deo requisita concomitanter conditio ad concurrendum est determinatio voluntatis creata. 12. 230.

Deus saluare quemlibet potest saluâ etiam arbitry libertate. 231.

Nequit ex solâ omnipotentia absque prescientia liberi consensus, si saluam libertatem velit. 12. 234.

Deus quomodo representat sibi infinita. 12. 330. & seqq.

Deus necessario seipsum diligit & quoad specificationem & quoad exercitium. 14. 9.

Deus seipsum ut finem creaturarum quoad exercitium li-

berè amat in ordine ad existentes, necessario in ordine ad possibles: 10.

Deus erga se non habet verum actum amicitia, sed concupiscentia. 12.

Deus habet verum & proprium gaudium & fruitionem respectu sui proprii boni. Non spem aut desiderium respectu sui proprii esse. Nec gloria extrinseca: respectu boni creaturâ non solum habet gaudium, sed etiam desiderium. 13. 14.

Deus necessario diligit creaturas possibles dilectione simplicis complacentia. 14. 27.

Non est in Deo libertas contradictionis. 33.

Deus liberè amat creaturas existentes, necessario ex suppositione. 14. 34.

Deum omnia agere ex necessitate sensit Arist. 45.

Deus non modo est liber per modum principij in ordine ad effectus producendos, sed etiam per modum actus in ordine ad obiecta volenda vel nolenda, sine vlla intrinseca mutatione. 83. In Deo verum odium. 14. 101.

Deus gloriam reddit predestinatis ut iudex, & quomodo. 15. 92. Nullam habet in creaturis limitationem dominij. 16. 78.

Deus non est obiectum potentia diuina. 17. 57.

Dei essentia est species formaliter eminenter creaturarum. 18. 190.

In diuinis est Deus & Deus est, vera propos. 29. 23.

Deus generans est Deus genitus, falsa. 29. 22.

Habens Deitatem generat alium habentem Deitatem, vera. Alius generat alium, vera. Alius Deus, generat alium Deum, falsa. 29. 24.

Deus genuit eundem Deum, vera. Deus genuit eundem se, est falsa. Deus genuit eundem Deum secum, vera. 29. 26.

Deus est solitarius, Deus est solus, sunt falsa propos. 29. 31.

Deus dici potest vnicus indiuiduus singularis. 32.

Deus vnicus generat Deum vnicum; Deus singularis generat Deum singularem; sunt vera propos. Deus solus generat Deum solum, falsa. 33.

Deus est ter Deus, Deus est geminus Deus, Deus est ternarius, Deus est ternarium, Deus est tria, falsa propos. Deus est ter vnus, Deus est trinus, Deus est tres, vera. 37.